様式４（第５条関係）
使途報告書
　　　　第　　　　　号
　　　　年　　月　　日
公益財団法人兵庫県スポーツ協会理事長　様
住　　所
団 体 名
代表者名

電　　話（　　　）　　　－
電子メール（　　　）　　　－
担当者名
令和５年度総合型地域スポーツクラブ登録準備支援交付金交付要綱第５条の規定にかかる交付金の使途を下記のとおり報告します。
＜交付金使途報告書＞

	事業区分
	事業内容（できる限り具体的に）

	□
	公認スポーツ指導者の育成

	□
	種目数の拡大

	□
	多世代の会員獲得

	□
	安全管理体制の整備

	□
	組織のガバナンス強化及び登録制度に関する会議開催

	□
	その他

例）公認アシスタントマネジャーを●名育成し、運営体制の強化を図った。
　　公認コーチ（●●競技）を●名育成し、指導体制の充実を図った。

　　●●教室を●回開催し、定期的な活動種目数を●種目増やした。

　　幼児期を対象とした●●教室を●回開催し、会員世代の拡大を図った。
　　役員会や運営委員会を●回開催し、登録制度に関する協議等を行った。
　　安全管理に関する研修会に●名が参加し、安全管理の意識を高めた。

　　新規会員獲得を目的としたパンフレットを●部作成し、住民に配布した。